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Federal Department of Economic Affairs FDEA
‘ République Tunisienne State Secretariat for Economic Affairs SECO

MASTERE PROFESSIONNEL
«COMMERCE INTERNATIONAL et ENTREPREUNARIAT»

Liste des candidats présélectionnés pour une évaluation écrite et
un entretien oral

Les 12 et 13 juillet 2019

Les candidats dont le nom figure sur la liste ci-dessous sont invités a se
présenter a 8h45, pour passer I’évaluation écrite et I’entretien oral.

Les dossiers doivent étre ramenés le jour de I'entretien.
Pieces a fournir :
- 1 copie conforme du dipldme du Baccalauréat ;
- 1 copie conforme du diplédme de Licence (ou de maitrise) ;
- 1 copie conforme de tous les relevés des notes (y compris les années de
redoublement);
- 1 copie de la carte d’identité nationale ;
- 3 photos d’identité ;
-1CV;
- Le formulaire de dépdt de candidature imprimé a partir du site web de
I"ESSECT ;
- Une lettre de motivation éventuellement argumentée par les attestations
de stages poursuivis au cours des études ;
- Justificatifs des activités en tant que membre actif d’un club des étudiants ou
d’une association.



Liste des étudiants qui doivent se présenter le 12/07/2019

N° C.I.N. ou Nom Prénom Etablissement  Diplome

du passeport

7226943 Hammami Sarra ESSEC TUNIS LFE MFB 20,71

12683560 FARHAOUI Feryel ESSEC TUNIS LFE MFB 19,99

11656576 Toumi Rania ESSEC TUNIS LFE ABF 18,96

9867667 Taamallah Sarra ESSEC TUNIS LFE MFB 18,55

15007466 MAHBOULI Ramla ESSEC TUNIS LFE MFB 18,36

15006303 Abbachi Yasmine ESSEC TUNIS LFE MFB 18,02

13609644 AOUADI Emna ESSEC TUNIS Economie de I'information et des 17,62

réseaux

9631388 HMISSI Omar ESSEC TUNIS LFE MFB 16,06

7228010 OUERTATANI = Khouloud ESSEC TUNIS LFE MFB 16,00

9844689 BEN SLIMEN | Ahlem ESSEC TUNIS LAE GEE 15,81

15008756 MAAYOUFI Afoua ESSEC TUNIS LFE 15,64

13010461 BEN Bouthayna | ESSEC TUNIS LFE ABF 14,44
ROMDHANE

7223575 BEN Ahmed ESSEC TUNIS LFE 13,96
LASSOUED

7226762 RHIMI Med ESSEC TUNIS LFE ABF 13,74

Amine

7190314 BOUJEMAA Meriem ESSEC TUNIS LFE EMI 13,62

14857864 HASNAOUI Chaima ESSEC TUNIS LAE GEE 13,35

7217770 MANSOURI Yassin ESSEC TUNIS LFE MFB 13,26

11655887 BEN NASR Ayda ESSEC TUNIS LFE MFB 13,23

15007480 TRABELSI Habiba ESSEC TUNIS LFE MFB 13,06

9870919 BACHOUCH Farah ESSEC TUNIS LFE MFB 12,92

9632324 LIMAM Jawher ESSEC TUNIS LFE MFB 12,72

14765775 JEDIDI Faten ESSEC TUNIS LAE ABF 12,71

7213573 BEN Amal ESSEC TUNIS LAE ABF 12,65
BELGACEM

9872443 CHOUCHENE | Dorra ESSEC TUNIS LFE EMI 12,50

13625894 BEN Amal ESSEC TUNIS LFE 12,37
MASSAOUD

7972650 BOUSSAIDI Issam ESSEC TUNIS LFE MFB 12,28

6574867 KSIR Youssef ESSEC TUNIS WEB MARKETING 12,14



Liste des étudiants qui doivent se présenter le 13/07/2019

N° C.I.N. ou
du passeport
9631329

9870424
13013585
14352199
11099783
7484277
9873010
9627616
7225428
9870031
6990450
12839381
4834359
9190543

4821492
7446675

8510939
8215274
7083806

Nom

CHOUCHANE
GHRIBI
WESLATI
AYADI
GHARSALLAH
JEBARI
HAFDHALLAH
MANAI
KAANICHE
BEN MNA
BOUSSAID
ACHOUR
HIDOUSSI
HAMMAMI

OUERTENI
BEN KHELIFA

HAMMOUDI
ELHAMZAOUI
ZARMDINI

Prénom

Amani
Melek
Khouloud
Rania
Donia
Yasmine
Safa
Rihab
Yessine
Rihab
Mariem
Rym
Jihene
Anis

Azza
Ahmed

Sameh
Hazem

Mohamed
aymen

Etablissement

FSEG TUNIS
FSEG TUNIS
FSEG TUNIS
FSEG TUNIS
IHEC SFAX
ESC TUNIS
ISCAE TUNIS
ISET RADES
ESC TUNIS
ISG SOUSSE
ISG SOUSSE
ISG SOUSSE
ENSIT

ENETCOM
SFAX
INAT

ESPRIT

ISCAE TUNIS
FSEG TUNIS
FSEG TUNIS

Diplome

MFB

MFB

MFB

MFB

LFG

Economie et Finance Internationales
ABF

Administration des Affaires
Economie et Finance Internationales
Economie et Finance Internationales
Economie et Finance Internationales
Administration des Affaires
Ingénieur

cycle ingénieur

cycle ingénieur

Cycle d'ingénieur en gestion
industrielle

comptabilité

Sciences économiques et de gestion

Tronc commun en sciences
économiques et gestion

22,45
22,20
21,86
21,26
20,60
19,10
19,03
18,67
18,44
18,19
18,06
18,05
13,34
13,90

14,14
15,77

13,99
10,03
11,73



